
   

                        DETERMINAZIONE N. 974 del 11/09/2013   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 

  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE PER 
TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI DIRIGENTE MEDICO ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA 

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 974 del 11/09/2013   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Risorse Umane 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                                                                                                                                                
                                                           Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
 

                                            
 
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 974 del 11/09/2013   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Verificato che con determinazione della SOC Gestione Risorse Umane n. 428 

del 13/05/2013 era stato emanato avviso di mobilità interaziendale per titoli e colloquio 
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Ortopedia Traumatologia. 
                   

         Preso atto che con successiva determinazione della Struttura Complessa 
Gestione Risorse Umane n. 763 del 12/07/2013 si era provveduto alla ammissione dei 
candidati istanti ed alla nomina della commissione esaminatrice necessaria per lo 
svolgimento del previsto colloquio. 
 

Visto il verbale allegato alla presente deliberazione, quale parte integrante e 
sostanziale,  sotto  la  lettera  A) e formulato dall'apposita Commissione riunitasi in data 
5 Settembre 2013, non pubblicato perché suscettibile di recare contrasto con i principi 
contenuti nelle linee per il trattamento dei dati personali effettuato da soggetti pubblici 
per finalità di pubblicazione e diffusione sul web del 2 Marzo 2011.  

 
          Verificato che il candidato dichiarato idoneo dalla commissione esaminatrice, 
Dott. Luciano Caldarazzo, con nota acquisita agli atti con numero di protocollo 53613 
del 06/09/2013 e con successivo telegramma Prot. n. 54331 del 10/09/2013 ha 
espresso, per sopraggiunti motivi familiari, formale rinuncia alla mobilità di che trattasi  
 
           
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 
 
 

 
1°)  Di approvare il  verbale  relativo alla procedura di mobilità interaziendale per titoli 
      e  colloquio  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  di   Ortopedia 
      Traumatologia,    e    allegato    alla      presente     determinazione   quale    parte  
       integrante    e    sostanziale     sotto    la    lettera   A),     formulato  dall'apposita 
       Commissione    riunitasi   in   data   5  Settembre   2013,   non  pubblicato  perché  
       suscettibile di recare contrasto con i principi contenuti nelle linee per il trattamento  
       dei  dati   personali   effettuato  da  soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e  
       diffusione sul web del 2 Marzo 2011. 
 
 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 974 del 11/09/2013   

4 di 5 

 
 
 
 
2°)   Di prendere atto della rinuncia dell’unico candidato idoneo alla procedura di 

mobilità di cui sopra, Dott. Caldarazzo Luciano – nato il 21/08/1960, così come 
indicato nelle premesse. 

 
3°)     Di  prendere  atto,  a   seguito  di  quanto   sopra,  che  il  presente  avviso   di  
          procedura di  mobilità  interaziendale  per titoli e  colloquio  per  la  copertura  di 
          n.  1  posto di  Dirigente  Medico  di   Ortopedia  Traumatologia, risulta pertanto  
          deserto. 
 
4°) Di procedere, con successivo atto, alla indizione di concorso pubblico per titoli 

ed esami ed alla emissione di avviso pubblico per titoli e colloquio nelle more 
dell’espletamento del concorso pubblico, per la copertura del posto di che 
trattasi. 

 
5°) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo data l’urgenza di 

provvedere. 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
                                                             Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott.ssa Sala Claudia) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
  

  



   

                        DETERMINAZIONE N. 974 del 11/09/2013   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 DSO V  DSM  MED. COMP     
 SERT  DP  FL     
 DIST. 0  F  REF     
 DIST. V  SD  ITB     
 DIST. D  LP  ICT     
 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO     
 MED URG  BC       
 SITRPO x RU       
   PP       
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


